
摘要 収入 支出 残高 備考

前年度繰越 55,433

1 12 活動協力金等 5,800 61,233 ※様

1 15 活動協力金等 3,200 64,433 ※様

1 27 活動協力金等 21,600 86,033 ※様

1 28 キャンナス本部寄付金 3,000 83,033

2 7 活動協力金支払い 2,400 80,633 ※様

2 7 事務費 400 81,033 ※様

2 22 キャンナスTシャツ代 2,500 83,533 ※様

2 22 活動協力金支払い 2,400 81,133 ※様

2 22 事務費 400 81,533 ※様

3 4 活動協力金等 2,800 84,333 ※様

3 16 コピー代 100 84,233

3 11 活動協力金等 2,800 87,033 ※様

3 11 活動協力金等 3,400 90,433 ※様

3 16 活動協力金等 1,000 91,433 ※様

3 16 活動協力金等 2,800 94,233 ※様

3 25 活動協力金等 6,400 100,633 ※様

5 10 活動協力金等 2,200 102,833 ※様

5 22 活動協力金等 1,600 104,433 ※様

5 27 活動協力金等 2,200 106,633 ※様

6 8 活動協力金等 1,600 108,233 ※様

6 11 活動協力金等 4,000 112,233 ※様

6 28 ボランティア保険支払い 6,000 106,233

6 30 活動協力金支払い 52,400 53,833 代表活動費

6 30 事務費 8,400 62,233 代表活動費

7 1 活動協力金支払い 1,000 61,233 ※様

7 1 事務費 100 61,333 ※様

7 8 活動協力金等 2,800 64,133 ※様

7 20 活動協力金等 2,800 66,933 ※様

7 29 活動協力金等 1,600 68,533 ※様

8 2 活動協力金等 4,800 73,333 ※様

8 5 登録料等 2,000 75,333 ※様

8 15 活動協力金等 2,800 78,133 ※様

8 20 活動協力金等 2,800 80,933 ※様

8 27 活動協力金等 2,800 83,733 ※様

8 28 登録料等 2,000 85,733 ※様

8 28 活動協力費 2,400 88,133 ※様

8 29 活動協力金等 1,800 89,933 ※様

8 31 活動協力金等 3,000 92,933 ※様

9 1 活動協力金等 3,000 95,933 ※様

9 3 雑費 660 95,273 クリアホルダー、封筒等

9 3 郵便代 94 95,179

9 9 活動協力金等 2,800 97,979 ※様

9 14 コピー代 150 97,829

9 22 活動協力金等 1,600 99,429 ※様

9 28 活動協力金等 10,600 110,029 ※様

10 4 活動協力金等 2,800 112,829 ※様
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10 15 活動協力金支払い 6,600 106,229 ※様

10 15 事務費 1,000 107,229 ※様

10 22 活動協力金等 2,200 109,429 ※様

11 15 活動協力金等 1,600 111,029 ※様

11 24 活動協力金等 2,200 113,229 ※様

11 30 活動協力金等 3,200 116,429 ※様

11 7 活動協力金等 4,200 120,629 ※様

12 20 活動協力金支払い 4,200 116,429 ※様

12 20 事務費 600 117,029 ※様

12 30 活動協力金支払い 40,000 77,029 代表活動費

12 30 事務費 6,000 83,029 代表活動費

146,600 119,004 83,029

¥119,004

¥146,600 残高 ¥83,029

計

支出合計

収入合計










